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Allmän vägledning om Finska Simförbundets regler för simdräkter 

Det är för närvarande tillåtet att i tävlingar sanktionerade av Finska Simförbundet, utöver de WA 

godkända dräkterna, använda så kallade traditionella simdräkter, dvs simdräkter av tyg som 

uppenbarligen inte är avsedda att förbättra simmarens prestationsförmåga. 

Förutom dräkterna på WA:s lista accepteras simdräkter som uppfyller följande kriterier i tävlingar 

sanktionerade av Finska Simförbundet: 

• Simdräkter för män får inte nå över naveln eller under knäet 

• Simdräkter för kvinnor får inte täcka hela ryggen eller axlarna, eller under knäet 

• De manliga dräkterna ska vara hela, dräkter för kvinnor får vara hela eller tvådelade 

• Materialet ska vara en tunn flexibel och vattengenomsläpplig textilväv 

• Dräkterna får inte ha blixtlås eller andra knäppningsanordningar 

Som ett undantag från den allmänna regeln får länden på simdräktens ben för unga simmare (12 år 

och yngre) inte stäcka sig under halva låret. Denna begränsning gäller alla tävlingar oavsett 

åldersgrupp för tävlingen eller den individuella grenen. Simmarens ålder bestäms av åldern den 31.12 

respektive år. 

I Rollo-tävlingen får simmare i åldersgrupperna 13 år inte heller använda dräkter som når nedanför 

halva låret. 

Från och med 1.1.2024 

Tekniska simdräkter är tillåtna för simmare i åldersklassen 12 år från och med 1 augusti respektive år. 

 

Funktionärer ska kontrollera simdräkter vid tävlingar på samma sätt som andra regelöverträdelser. 

Det finns därför inget behov av en särskild kontrollplats för simdräkter eller något särskilt 

godkännandeförfarande. Om en funktionär tvivlar på dräktens regelmässighet kan den kontrolleras. I 

så fall kommer en funktionär av samma kön som simmaren att kontrollera dräktens överenstämmelse 

med reglerna genom att titta på modellmarkeringarna i omklädningsrummet. Vid en rekordnotering 

ska simmaren bevisa att simdräkten är godkänd omedelbart efter prestationen. 

Observera! Världs- och Europarekord accepteras endast när de simmas med WA-listade dräkter. 


